Keretszerződés megszűnésének napja, mely napig teljesített szolgáltatások tekintetében Felek 
elszámolni kötelesek a Gépjárművek jelen Megállapodásban foglaltak szerinti Visszavétele 
mellett.

I .
4. Megállapodás keretösszege:

4.1. A Megállapodás Keretösszege: nettó 49.999.000,- Ft, azaz nettó negyvenkilencmillió- 
kilencszázkilencvenkilencezer forint.

4.2. BKV Zrt. tudomásul veszi, hogy BKK Zrt.-nek a Megállapodás alapján előre vállalt lehívási (a 
továbbiakban: „Lehívás"), azaz használatba vételi kötelezettsége nincs.

4.3. A BKK Zrt. által leadott Lehívások BKV Zrt. részére Lehívásonként megfizetendő adminisztrációs